

DERİNLİKLERDEKİ GELECEĞİMİZ

Bir damlasında bulduğumuz yaşamı, bir damlasına muhtaç olduğumuzda anlayacağız. Varlığı sayesinde hayatın döngüsü devam ederken ya yokluğunda yaşayacaklarımız, belki de yaşanmayacak hayatımız...

İnsanlar dünyanın kendilerine sunduğu kaynakları bilinçsizce kullanmaktadır. Bu kaynakların başında hayatımızın devamlılığı için çok önemli olan su bulunmaktadır. Su yaşamdır. Yaşamın kendisidir. Bu anlamda farkında olmadığımız bir kaynağımız, bir hazinemiz var derinliklerde. Yeraltı sularımız... Yeraltı suları bizim geleceğimiz için çok önemli bir teminattır. Yerüstü sularının çeşitli şekillerde yerin altına sızıp birikmesi sonucu oluşan doğal bir hayat kaynağıdır. Doğa yine bizi düşünüp bize güzel bir imkân sağlamış.

Yeraltı sularının; tarımsal faaliyetlerde, içme sularımızda ve çeşitli tesislerde kullanım oranı yüksek olmasına rağmen yeraltı suları bilinmeyen ve görünmeyen bir kaynaktır. Suyun dünya üzerindeki döngüsünde yeraltı sularının önemli bir katkısı vardır. Ayrıca gölleri, akarsuları besler. Bununla beraber sıcak tabakaya yakın yeraltı suları bir şifa kaynağı olarak yeryüzüne çıkar. Görünmeyen bir kaynak olduğu için de ön planda değildir. Yerüstü sularının azaldığında veya yakın bir yerde su kaynağı bulunmadığında hemen yeraltı sularına yönelme girişimi insanoğlunda ortaya çıkmıştır. Bu girişim yeraltı sularının bilinçsiz bir şekilde kullanımını da ortaya çıkarıyor. Diğer kaynakları besleyen bu suları gerçekten amacına uygun kullanmazsak geleceğimiz sıkıntılı olabilir. Tabi insanoğlu yeryüzünü kirlettiği gibi çeşitli atıklarla, tarımsal ilaç ve kimyasal gübreler ile yeraltı sularını da kirletmeyi başarıyor. Bu bilinçsizliğin çözülmesi lazım ki bizi besleyecek olan su kaynağımız temiz kalmalı. Nükleer kaynaklı tehditlerden bile en az etkilenecek yeraltı sularının farkındalığı geleceğimiz için çok önemlidir.

Yeraltı suları, şimdiki su kaynaklarımızın devamı için gerçekten çok önemli. Suyun dönüşümü ve tekrar bizim kullanımımıza sunulması için döngünün devam etmesi gerekir. Dünyadaki hayat yüzey sularına olduğu kadar yeraltı suyuna da bağlıdır. Yeraltı sularını bilinçsizce kullanırsak, onun devamlılığını bozarsak, yeraltı sularının kirlenmesine sebep olursak dünyanın geleceğini tehlikeye atmış oluruz. Bunu gelecek nesillere yapmaya hakkımız yok. Bu sebeple görünmez bu kaynağın önemini ve gerekliliğini görünür yaparak ve farkındalık oluşturarak gelecek nesillere yaşanacak bir dünya bırakabiliriz.